
平成 28 年 2 月吉日 

お取引先各位 

                                   （製造会社） 

東 京 都 中 央 区 銀 座 ５丁 目 １２番 ８号 

王 子 不 動 産 株 式 会 社       

代表取締役  小林 健司 

（販売会社） 

東京都中央区日本橋本町１丁目１番１号 

旭 洋 紙 パルプ株 式 会 社 

代表取締役  藤澤 信之 

    

ミネラルウォーター製 造ミネラルウォーター製 造ミネラルウォーター製 造ミネラルウォーター製 造 及 び販 売 終 了 のお知 ら及 び販 売 終 了 のお知 ら及 び販 売 終 了 のお知 ら及 び販 売 終 了 のお知 らせせせせ    
「支笏の秘水「支笏の秘水「支笏の秘水「支笏の秘水」、「」、「」、「」、「天然アルカリイオン水北海道」天然アルカリイオン水北海道」天然アルカリイオン水北海道」天然アルカリイオン水北海道」    

 

 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成９年の発売以来、皆様に永らくご愛顧いただいております当社製品『『『『支笏の秘水支笏の秘水支笏の秘水支笏の秘水』』』』

『『『『天然アルカリイオン天然アルカリイオン天然アルカリイオン天然アルカリイオン水水水水    北海道北海道北海道北海道』』』』は、製造設備の老朽化及び国内市場の競争激化など

諸般の事情により、平成 28 年 3 月末日を持ちまして製造販売を終了させていただくこと

となりました。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、製造販売終了でご迷

惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして製造販売終了のご挨拶を申し上げます。  

 

                                                                           

敬具 


